
Datum Uhrzeit Treffpunkt Termine Radgruppe 2025 Km

AWO, Auf dem Sonnenberg

AWO, Auf dem Sonnenberg

AWO, Auf dem Sonnenberg

14.01.2025

11.02.2025

11.03.2025

08.04.2025 10.00

02.09.2025

 Entlang der Erft nach Türnich

29.04.2025

13.05.2025

27.05.2025

10.06.2025

24.06.2025

Rheinfähre

Rheinfähre

Rheinfähre

Parkplatz Entenfang

Parkplatz Entenfang

01.07.2025

08.07.2025

22.07.2025

05.08.2025

19.08.2025

16.09.2025

30.09.2025

18.11.2025

13.12.2025 13.00 Weihnachtsfeier

AWO, Auf dem Sonnenberg

14.10.2025 AWO, Auf dem Sonnenberg Kaffeeklatsch

Kaffeeklatsch

AWO, Auf dem Sonnenberg

Kaffeeklatsch

Kaffeeklatsch

Kaffeeklatsch

Bonner Rheinaue

Nach Köln über Groov und Südbrücke

10.00

Kottenforst

Grillfest

Remagen

Über Bergheim entlang der Erft

Ausflugslokal Sieglinde

Kölner Flora

Sechtemer Str. Parkplatz Wirtzhaus

AWO, Auf dem Sonnenberg

Rheinfähre

Parkplatz Entenfang

14.00

14.00

14.00

10.00

10.00

10.00

Rund um Ranzel

Bad Honnef, Cafe Profitlich

Schlösser- & Burgentour

14.00

Lohmar, Krewelshof

Brauhaus Mülheim

Rheinfähre

Rheinfähre

Parkplatz geg. WirtzhausWirtzhaus

Rheinfähre

Rheinfähre

10.00

10.00

13.00

10.00

10.00

70

60

50

70

70

10.00

10.00

10.00

10.00

14.00

60

70

70

60

60

50

65

70


