Datum	Uhrzeit	Treffpunkt	Termine Radgruppe 2025	Km
14.01.2025	14.00	AWO, Auf dem Sonnenberg	Kaffeeklatsch	
11.02.2025	14.00	AWO, Auf dem Sonnenberg	Kaffeeklatsch	
11.03.2025	14.00	AWO, Auf dem Sonnenberg	Kaffeeklatsch	
08.04.2025	10.00	Parkplatz Entenfang	Entlang der Erft nach Türnich	70
29.04.2025	10.00	Rheinfähre	Bonner Rheinaue	60
13.05.2025	10.00	Rheinfähre	Nach Köln über Groov und Südbrücke	50
27.05.2025	10.00	Rheinfähre	Ausflugslokal Sieglinde	70
10.06.2025	10.00	Parkplatz Entenfang	Kölner Flora	70
24.06.2025	10.00	Sechtemer Str. Parkplatz Wirtzhaus	Kottenforst	70
01.07.2025	13.00	AWO, Auf dem Sonnenberg	Grillfest	
08.07.2025	10.00	Rheinfähre	Remagen	60
22.07.2025	10.00	Parkplatz Entenfang	Über Bergheim entlang der Erft	60
05.08.2025	10.00	Rheinfähre	Lohmar, Krewelshof	50
19.08.2025	10.00	Rheinfähre	Brauhaus Mülheim	65
02.09.2025	10.00	Rheinfähre	Rund um Ranzel	70
16.09.2025	10.00	Rheinfähre	Bad Honnef, Cafe Profitlich	60
30.09.2025	10.00	Parkplatz geg. WirtzhausWirtzhaus	Schlösser- & Burgentour	70
14.10.2025	14.00	AWO, Auf dem Sonnenberg	Kaffeeklatsch	
18.11.2025	14.00	AWO, Auf dem Sonnenberg	Kaffeeklatsch	
13.12.2025	13.00	AWO, Auf dem Sonnenberg	Weihnachtsfeier	